guste, cum asensu prelatorum et procuratorum prelatorum in dicta Curia existencium, ad instanciam [f.
193r] et requisicionem prefate illustrissime domine Marie, regine Aragonum, locumtenentis generalis
dicti domini regis, ac etiam omnium brachiorum hanc Curiam generalem facientium sive celebrantium
et presentium monumus primo, secundo, tercio et peremto vos, dictos reverendissimum dominum
Dalmacium, archiepiscopum Cesarauguste, ac reverendum, nobiles et honorabiles dominum Hugonem,
episcopum Oscensis, dompnum Anthonium Porquet, priorem Rotensis, dompnum Johannem de Oblitas,
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procuratorem reverendi domini episcopi Tirasonensis, dompnum Petrum Ferrarii de Vilamana,
procuratorem reverendi domini episcopi Sugurbicensis et Sancte Marie Albarrazini, dompnum
Raymundum de Barbastro, procuratorem capituli Sedis Cesarauguste, dompnum Guillermum Arnaldi,
procuratorem capituli Sedis Oscensis, dompnum Petrum Cormano, procuratorem capituli sedis
Tirasonensis, dompnum Artaldum d’Alagone, dompnum Jacobum de Luna, dompnum Felipum de
Castro, dompnum Eximinum d’Urream, dompnum Johannem de Luna, dompnum Johannem d’Ixar,
dompnum Jauffridum de Castro, dompnum Anthonium de Nogueras, procuratorem domini comitte
Ripacurcie, dompnum Martinum Cagrero, procuratorem nobilis dompni Lupi Eximini d’Urrea, dompnum
Martinum de Torrellas, dompnum Berengarium de Bardaxi, dompnum Loduvicum de Cosco, dompnum
Franciscum d’Urries, dopnum Beranrdum de Pinos, milites, dompnum Johannem de Mur, dompnum
Ennecum de Bolea, dompnum Petrum Roiç de Moros, dompnum Johannem Diaz d’Aux, scutifferos,
dompnum Petrum Cerdan, dompnum Johannem Guallart, dompnum Eximinum Gordo, dompnum
Raymundum de Palomar, sindicos civitatis Cesarauguste, dompnum Arnaldum de la Sala, sindicum
civitatis Jacce, dompnum Ludovicum de Pueyo, sindicum civitatis Barbastri, dompnum Anthonium Ferrer,
sindicum Comunitatis aldearum Calataiubii, dompnum Gabriellem de Castellon, sindicum ville Alcanicii
et dompnum Nicholaum Sancii del Romeral, sindicum Comunitatis aldearum Daroce, deputatos
predictam Curiam et quemlibet vestrum, quatenus in arrendacione per vos fienda de dicto Generali [f.
193v] nullam partem habeatis, palam vel occulte, directe vel indirecte, nec etiam recipiatis precium
aliquod, emolumentum neque subornationem aliquam pro ea vel eis faciendis alia in vos, dictos dominos
deputatos de super nominatos et quemlibet vestrum, presentes et expresse consentientes ac acceptantes,
ex nu[n]ch prout ex tunch et econtra excomunicationis sentenciam ferimus in hiis scriptis ac etiam
promulgamus nisi secundum formam in actu dicte Curie contentam et die ibidem statuta esset
intimatum velle arrendare vel habere partem in arrendacione.”